
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.10.2022 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 18:27 Skat.: 69 Spēles Nr.: 15

HK Prizma Rīgas HS4 : 8
(1:2, 0:4, 3:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, BUŠS Uldis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:00 : 1:34 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 6 : 2 2:01 : 4:32 0 : 1 0 : 0
3. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:53 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 8 0 : 0 0 : 0 8 : 8 6:54 : 6:06 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  1 PRIEDE Vanesa Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 SELEVIČA Nikola Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:04 04:38 PRI  71 KALNIŅA Dana Klupināšana

Vārti 04:38 0:1 RHS VV1 18 JAKOVĻEVA Emīlija ŽELUBOVSKA Kjāra Paula #17, ŠTĀLE
Šarlote #23

Vārti 05:37 1:1 PRI VS 7 KUBLIŅA Anna  
Nor. 07:44 09:44 RHS  47 OZOLA Katrīna Paula Sitiens ar elkoni
Vārti 13:31 1:2 RHS VS 13 TROPA Kintija Ilvija LALETINA Milana Veronika #8
Nor. 15:00 17:00 RHS  18 JAKOVĻEVA Emīlija Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:30 1:3 RHS VS 10 ZUŠEVICA Madara KOLĪTE Evelīna #77
Vārti 18:41 1:4 RHS VS 14 GUSARE Sarma  
Vārti 19:59 1:5 RHS VS 18 JAKOVĻEVA Emīlija EIHMANE Amanda #7
Nor. 20:16 22:16 PRI  10 ATTE Anna Jasmīna Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 25:54 27:54 PRI  7 KUBLIŅA Anna Nepareizs uzbrukums
Nor. 29:12 29:44 PRI  53 DAVIDSONE Sniedze Ieva Klupināšana
Vārti 29:44 1:6 RHS VV1 17 ŽELUBOVSKA Kjāra Paula GLĀZNIECE Anna Elza #19
Nor. 29:59 31:59 RHS  7 EIHMANE Amanda Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 33:37 2:6 PRI VS 11 PLATĀ Elīza TRĒZIŅA Māra #13
Vārti 36:36 3:6 PRI VS 13 TRĒZIŅA Māra KALNĪTE Una #3
Vārti 37:39 4:6 PRI VS 20 ZEMĪTE Antra  
30 sek. 37:39  RHS     
Vārti 39:56 4:7 RHS VS 19 GLĀZNIECE Anna Elza  

Vārti 43:13 4:8 RHS VS 17 ŽELUBOVSKA Kjāra Paula ŠTĀLE Šarlote #23, EIHMANE Amanda
#7

Nor. 44:06 45:00 RHS  10 ZUŠEVICA Madara Nepareizs uzbrukums
VS 45:00  PRI  1 PRIEDE Vanesa Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  RHS  1 SELEVIČA Nikola Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PRIEDE Vanesa 0 0 0.00 45:00

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SELEVIČA Nikola 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KALNĪTE Una 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SPRIŅĢE Marta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U SEDOLA Milēna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KUBLIŅA Anna 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ATTE Anna Jasmīna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PLATĀ Elīza 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U GRĀVĪTE Kristiāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TRĒZIŅA Māra 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUBINA Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ZEMĪTE Antra 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A TAUBE Reičela 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A DAVIDSONE Sniedze Ieva 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U DEKMEIJERE TRIGUBOVA Laila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A KALNIŅA Dana 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U KYRK Ida 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 2 6 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: DZINDULIS Miks

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U LUKJANSKA Valērija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U EIHMANE Amanda 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U LALETINA Milana Veronika 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U SALMIŅA Dārta Elizabete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ZUŠEVICA Madara 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A TROPA Kintija Ilvija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U GUSARE Sarma 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽELUBOVSKA Kjāra Paula 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A JAKOVĻEVA Emīlija 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A GLĀZNIECE Anna Elza 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SANKINA Jelizaveta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ŠTĀLE Šarlote 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U OZOLA Katrīna Paula 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A VENCKUS Lea Aleksandra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U KOLĪTE Evelīna 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 8 16 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KONIŠEVS Vladislavs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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